
&
t i lJJpjlL UNC U niversidad «fll f f  J

N acional É H ¡|
de C órdoba ”

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA

2019 - Año de la Exportación

EXP-UNC:0043464/2019

CÓRDOBA, 2.1 OCT 2019
VISTO

La RD 1630/19; y 

CONSIDERANDO:
Que por un error involuntario se consignó de manera incorrecta las 

calificaciones de las asignaturas aprobadas en la universidad extranjera.
Que por tal motivo corresponde rectificar la RD 1630/19.

Por ello,'

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o: Rectificar el artículo 1 de la RD 1630/19 para que consten las 
calificaciones de las asignaturas de la siguiente manera: Psicología Experimental 
como ELECTIVA de 120h, con una calificación de 6 (seis); Especialízación en 
Aplicaciones como ELECTIVA de 120h con una calificación de 9 (nueve); 
Psicología Neurocognitiva como ELECTIVA de 60h, con una calificación de 10 
(diez).

ARTÍCULO 2o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°: i 9 06

Trac). Dolores Hernández
Prosecretaría de Relaciones Intemacionale' 

F a c u lta d  d e  P s ic o lo g ía  
U.N.C


